
第39回コナミオープン水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   1:37.64

競技No. : 88 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

　

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 2/4 神奈川 ＪＦＥ京浜 ｼﾞｪｲｴﾌｲｰｹｲﾋﾝ 一般 26.38  1:41.50
1 滝澤　有哉 ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 26.38 26.38 (  0.50)
2 西尾幸四郎 ﾆｼｵ ｺｳｼﾛｳ 28.17 54.55 ( +0.45)
3 團　　頌太 ﾀﾞﾝ ｼｮｳﾀ 24.24 1:18.79 ( +0.33)
4 川﨑　　駿 ｶﾜｻｷ ｼｭﾝ 22.71 1:41.50 ( +0.37)

2 2/3 東  京 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 AQLUB HO 中学 27.51  1:49.24
1 阿部　衣馬 ｱﾍﾞ ｲﾙﾏ 中3 27.51 27.51 (  0.56)
2 八田幸之介 ﾊｯﾀ ﾕｷﾉｽｹ 中3 31.66 59.17 ( +0.13)
3 水町　騎士 ﾐｽﾞﾏﾁ ﾅｲﾄ 中3 25.30 1:24.47 ( +0.31)
4 細谷　健心 ﾎｿﾔ ｹﾝｼﾝ 中3 24.77 1:49.24 ( +0.32)

3 2/7 千  葉 ＪＳＳ大原 JSSｵｵﾊﾗ 中学 27.88  1:50.11
1 齋藤　航輝 ｻｲﾄｳ ｺｳｷ 中2 27.88 27.88 (  0.55)
2 三神寿之佑 ﾐｶﾐ ｼﾞｭﾝﾉｽｹ 中2 31.09 58.97 ( +0.33)
3 横山　　哲 ﾖｺﾔﾏ ｻﾄﾙ 中3 25.96 1:24.93 ( +0.49)
4 三枝　慶吾 ｻｴｸﾞｻ ｹｲｺﾞ 中2 25.18 1:50.11 ( +0.26)

4 2/6 東  京 ＪＳＳ立石 JSSﾀﾃｲｼ 高校 30.36  1:50.33
1 三田涼太朗 ﾐﾀ ﾘｮｳﾀﾛｳ 高1 30.36 30.36 (  0.59)
2 横山洸一郎 ﾖｺﾔﾏ ｺｳｲﾁﾛｳ 高3 28.55 58.91 ( +0.08)
3 角　　結徳 ｽﾐ ﾕｲﾄ 高2 26.54 1:25.45 ( +0.16)
4 下城　風弥 ｼﾓｼﾞｮｳ ﾌｳﾔ 高1 24.88 1:50.33 ( +0.28)

5 2/2 東  京 藤村ＳＳ A ﾌｼﾞﾑﾗSS A 中学 29.43  1:52.06
1 篠原　将人 ｼﾉﾊﾗ ﾏｻﾄ 中1 29.43 29.43 (  0.54)
2 楠田　聖史 ｸｽﾀﾞ ｾｲｼﾞ 中3 30.44 59.87 ( +0.24)
3 田村　仁人 ﾀﾑﾗ ｼﾞﾝﾄ 中2 25.85 1:25.72 ( +0.47)
4 石原　奏虎 ｲｼﾊﾗ ｶﾅﾄﾗ 中1 26.34 1:52.06 ( +0.27)

6 2/1 千  葉 コナミ津田沼 ｺﾅﾐﾂﾀﾞﾇﾏ 中学 29.24  1:54.72
1 松原　佑汰 ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾕｳﾀ 中2 29.24 29.24 (  0.49)
2 小林　羚音 ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｵﾝ 中2 32.44 1:01.68 ( +0.09)
3 髙浜　陸羽 ﾀｶﾊﾏ ﾘｸ 中2 27.88 1:29.56 ( +0.38)
4 前田　侑己 ﾏｴﾀﾞ ﾕｳｷ 中2 25.16 1:54.72 ( +0.33)

7 2/8 茨  城 TAP龍ヶ崎 TAPﾘｭｳ 小学 30.85  1:59.47
1 坂本　瀧斗 ｻｶﾓﾄ ﾀｷﾄ 小6 30.85 30.85 (  0.53)
2 右色　玲音 ｳｼｷ ﾚｵﾝ 小6 32.58 1:03.43 ( +0.23)
3 宮本　真寿 ﾐﾔﾓﾄ ｻﾅﾄ 小6 28.53 1:31.96 ( +0.32)
4 小林　遥翔 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 小6 27.51 1:59.47 ( +0.31)

8 2/0 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ経堂 ﾙ･ｷｮｳﾄﾞｳ 中学 30.41  1:59.73
1 立川　雄瑚 ﾀﾁｶﾜ ﾕｳｺﾞ 中2 30.41 30.41 (  0.55)
2 松本　大河 ﾏﾂﾓﾄ ﾀｲｶﾞ 中1 33.61 1:04.02 ( +0.11)
3 土本　良輝 ﾂﾁﾓﾄ ﾖｼｷ 中1 29.00 1:33.02 ( +0.16)
4 江上　　徹 ｴｶﾞﾐ ｱｷﾗ 中2 26.71 1:59.73 ( +0.35)

9 1/4 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 ﾒｶﾞﾛｽｶﾂｼ 小学 30.34  2:00.79
1 武藤　　空 ﾑﾄｳ ﾊﾙｶ 小6 30.34 30.34 (  0.56)
2 大島　　佑 ｵｵｼﾏ ﾀｽｸ 小6 34.16 1:04.50 ( +0.14)
3 村田琉之介 ﾑﾗﾀ ﾘｭｳﾉｽｹ 小6 28.07 1:32.57 ( +0.04)
4 大谷　祐貴 ｵｵﾀﾆ ﾕｳｷ 小6 28.22 2:00.79 ( +0.33)

10 2/9 東  京 藤村ＳＳ B ﾌｼﾞﾑﾗSS B 小学 33.14  2:08.71
1 保見　　駿 ﾔｽﾐ ｼｭﾝ 小6 33.14 33.14 (  0.63)
2 池畑　絢翔 ｲｹﾊﾀ ｹﾝﾄ 小6 31.44 1:04.58 ( +0.48)
3 田村　昭人 ﾀﾑﾗ ｱｷﾄ 小3 34.07 1:38.65 ( +0.50)
4 加藤　人和 ｶﾄｳ ﾄﾜ 小6 30.06 2:08.71 ( +0.22)
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11 1/3 東  京 ＳＡＴ雪ヶ谷 SATﾕｷｶﾞﾔ 小学 38.33  2:16.67
1 千田　知路 ｾﾝﾀﾞ ﾄﾓﾛｳ 小4 38.33 38.33 (  0.62)
2 平本　有志 ﾋﾗﾓﾄ ﾕｳｼ 小5 38.53 1:16.86 ( +0.24)
3 柿元省太郎 ｶｷﾓﾄ ｾｲﾀﾛｳ 小6 30.56 1:47.42 ( +0.34)
4 村木　蓮音 ﾑﾗｷ ﾚﾝ 小6 29.25 2:16.67 ( +0.21)

1/5 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 一般 棄権
1
2
3
4

2/5 東  京 武蔵野 ﾑｻｼﾉ 高校 棄権
1
2
3
4
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